
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

Dirigente: Antonella Vaccara                                  

Responsabile del procedimento: Vito Licari        0923599205      vito.licari.tp@istruzione.it 

L'addetto all'istruttoria: Pietro Agueci      0923599243       pietro.agueci2@istruzione.it 

Via Castellamare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it  

 1 

 

 

LA DIRIGENTE 

Visto  il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale del 

 comparto scuola per gli anni scolastici 2019/20 – 2020/21 – 2021/2022, prorogato 

 anche per l’a.s. 2022/2023;  

Visto  Il C.I.R. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale del 

 comparto scuola per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022;  

Visto  Il provvedimento n. 8304 del 27/07/2022;  

 

Ritenuto opportuno procedere ad alcune modifiche ed integrazioni; 

DISPONE 

 la rettifica e l’integrazione della riaggregazione delle cattedre esterne, per l’A.S. 2022/23, di seguito 

indicate: 

  

COGNOME NOME 
CL. 

CONC 
SCUOLA DI 
TITOLARITA’ 

H 
1ª SCUOLA DI 

COMPLETAMENTO 
H 

2ª SCUOLA DI 
COMPLETAMENTO 

H 

CRACCHIOLO NATALE A042 I.S. “D’AGUIRRE” – 
SALEMI 

6 I.T.I. "R. D’Altavilla" 
Serale MAZARA 

7 I.S. “D’AGUIRRE” – 
SALEMI 

6 

FILIPPI VINCENZA A046 Liceo “ALLMAYER” - 
ALCAMO 

9 I.S. “CALVINO-AMICO 
TRAPANI 

5 I.T.E.T. “CARUSO” - 
ALCAMO 

4 

 

 
 
 
 

 Il Dirigente dell’Ufficio XI 
Antonella Vaccara 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/

		2022-07-29T10:52:32+0000
	VACCARA ANTONELLA


		2022-07-29T14:05:37+0200
	protocollo




